[image: image1.jpg]»;
FE IE #F £ kanczHENG CONSULTING | www.kz-consult.com | @ 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | P.C.: 100029 ﬂ

关于承接中国工商银行北京市分行抵押价值评估业务的

评估费付费通知
中国工商银行股份有限公司北京金融街支行：

我司出具的如下估价报告：

（1）估价报告编号：康正评字2024-1-0480-F01DYGJ1号、估价项目名称：北京市西城区丰盛胡同20号楼、22号楼“丰铭国际大厦”项目A座办公、商业用房房地产抵押价值评估，评估总值为247544万元。
（2）估价报告编号：康正评字2024-1-0480-F02DYGJ1号、估价项目名称：北京市西城区丰盛胡同20号楼、22号楼“丰铭国际大厦”项目B座办公、商业及地下车库用房房地产抵押价值评估，评估总值为242721万元。
上述2笔项目为房地产对公类评估项目，按照标准计算应收评估费金额应为：54万元。本着互惠互利、友好合作原则，经双方协商，本次评估收费确定为39600元，（人民币叁万玖仟陆佰元整）。特此说明。
收款账户：

户    名：北京康正宏基房地产评估有限公司

纳税人识别号：91110106722616974K

开户银行：工行北京方庄支行

开户账号：0200053819200028857
 北京康正宏基房地产评估有限公司

                                2024.12.4
[image: image1.jpg]